МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Абдумуминова Дилмурода Анварджоновича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.04
Агрономия, Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход
из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Гаевского Максима Владимировича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из
академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Главный бухгалтер
подпись

Начальник УО
подпись

Директор ИАЭТ
подпись

Руководитель ЦМСиБ
подпись

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В. А. 2472314

№ 000034797

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

- Д С  P #  гйо?оС
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зарифову Максуду Мунимовну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как
не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Ооржак Айдыса Эресовича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как
не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Раджабова Сафовиддина Мустафоевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как
не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Рахматова Сиёвуша Зокировича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как
не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Иванова Данилу Игоревича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия
обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Мамедову Галамзар Эльмаровну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Назирова Ахлиддина Тоджиддиновича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.

Основание: служебная записка, согласие директора

8. Сафарзоду Шарафджони Насима, студента 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

9. Вдовенко Ирину Юрьевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная архитектура,
Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

10. Пятибратову Ольгу Алексеевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

11. Чепурных Анну Михайловну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Руководитель ЦМСиБ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

Ю.А. Оленцова

202

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В. А. 2472314

№ 000034746

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ Р ?  г М -  *_
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Федоскину Анастасию Андреевну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ заочная, Стручкова Н.Н. 2472777

№000034913

К О П И Й  В
Заведую щ ая каицел»[!ЙСН

В А . Линд

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Котову Анну Сергеевну, студентку 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия, Защита растений
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000034933

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" c f j" 20
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Саяркину Алину Павловну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Шнайдер Ольгу Андреевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000035063

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

В.А. Линд

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

• &  Р 9  20 М
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

К
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сангинова Мухаммада Шарифовича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

v  2. Шестакова Михаила Михайловича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Галимова Олега Гайнановича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Боймирзоева Гайрулло Абдукодировича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как
не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

v' 5. Иргит Чойгану Эрес-ооловну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как
не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая ".___"______ 202

М.В. Семенова ".___”______ 202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

0>Г
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

О выходе из академического отпуска,
отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Огородникову Алину Владимировну, студентку 3 курса, направления подготовки 35.03.03 Агрохимия
и агропочвоведение, Агроэкология СЧИТАТЬ вышедшей из академического отпуска по семейным
обстоятельствам и зачислить в группу А-31-19о, очной формы обучения, на бюджетную основу,.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

J 2. Огородникову Алину Владимировну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия
и агропочвоведение, Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:

Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник У О

Директор ИАЭТ

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

КОМ Я ВЕРЙ%Семенов|
З а в е л щ ц а я к а н ц * . i f р ^ е$рьшК01

___  В.В. Келер
__ В.А. Линд

20 ^ 3
Исполнитель: ИАЭТ о1

№  000034955

« < & ) )
ы оеЛ д.во.седова^5.'Ж 721Н

« »

« »

« »

202 г

202 г

«____ »____ 202 г

« » 202 г

202 г